EDITAL Nº 62/2025 - DRG/SPO/IFSP - 11/06/2025
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO NÃO
REGULAR EM COMPONENTES CURRICULARES DO
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
MESTRADO ACADÊMICO EM ENGENHARIA
MECÂNICA

ANEXO VII – DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Eu,
​ ,

CPF nº ​ , RG nº ​ , UF emissor:
​ ,

DECLARO para os devidos fins, ser residente e domiciliado à

​ , nº
​ ,

Complemento ​ , Bairro
​ ,

Cidade ​ , Estado ​ , CEP
.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de
que responderei civil e criminalmente em caso de falsidade das informações aqui
prestadas, conforme os termos da Lei nº 7.155/1983.

, ​ de ​ de 20​ .

Assinatura do candidato